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Instituto de Medicina Legal

Pedro Hernan Martinez Vasquez

pedro.martinez@oj.gob.sv

Director Interino Instituto de Medicina Legal "Dr.
Roberto Masferrer"

Final 17 Calle Pte. Y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno

2529-8600 Ext..

3902

2529-8602 (Directo)

Secretaria General Licda. Maria Soledad Rivas de Avendafio maria.rivas@oj.gob.sv Secretaria General de la Corte Suprema de Justicia Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 1205

Sala de lo Constitucional Ernestina del Socorro Herndndez Campos |ernestina.hernandez@oj.gob.sv |Secretaria de la Sala de lo Constitucional Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 1118

Sala de lo Civil Krissia Yamilet Reyes de Sanchez krissia.reyes@oj.gob.sv Secretaria Interina Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador [2271-8888 Ext. 1143

Sala de lo Penal Francisco Stanley Martell Sibrian francisco.martell@oj.gob.sv Secretario de Sala Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 1107

Sala de lo Contencioso Administrativo Maria Ester Valladares Sermefio maria.valladares@oj.gob.sv Secretaria de Sala Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 1116
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Direccién de Planificacion Institucional Ivan Vladimir Montejo Guevara ivan.montejo@oj.gob.sv Director de Planificacién Institucional de Justicia 2231-8300 Ext. 3303
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Asesoria Técnica Internacional Mario Gustavo Torres Aguirre mario.torres@oj.gob.sv Jefe de Unidad de Justicia 2231-8300 Ext. 1368
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Género Ana Mercedes Reyes Landaverde ana.landaverde@oj.gob.sv Coordinadora de Justicia 2231-8300 Ext. 3407
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Justicia Juvenil Oscar Alirio Campos Ventura oscar.campos@oj.gob.sv Coordinador de Justicia 2231-8300 Ext. 3215
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Seccion de Probidad Carlos Rafael Pineda Melara carlosrafael.pineda@oj.gob.sv Jede de Unidad de Justicia 2231-8300 Ext. 1108
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Direccién de Auditoria Interna Fredy Rogel Pérez fredy.rogel@oj.gob.sv Director Interino de Auditoria Interna de Justicia 2231-8300 Ext. 3265

Direccién de Comunicaciones y Relaciones Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Publicas Sandra Maria Quintanilla Hernandez sandra.quintanilla@oj.gob.sv Directora Interina de Justicia 2231-8300 Ext. 3092

Unidad de Medio Ambiente

Maira Carolina Cabeza Martinez de Sosa

mcabeza@oj.gob.sv

Coordinadora de la Unidad de Medio Ambiente

Corte Suprema de Justicia

2529-6800 Ext.3015

Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Estudios Legales Homero Armando Sanchez cerna homero s cerna@oj.gob.sv Jefe de la Unidad de Estudios Legales de Justicia 2231-8300 Ext. 3223
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Acceso a la Informacidn Publica Eva Marcela Escobar Pérez eva.escobar@oj.gob.sv Oficial de Informacién Interina del Organo Judicial de Justicia 2231-8300 Ext. 3490

Gerencia General de Asuntos Juridicos Félix Rubén Gomez Arévalo felix.gomez@oj.gob.sv Gerente General de Asuntos Juridicos Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 2080
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Asistencia Juridica Legal José Ernesto Climaco Valiente jose.climaco@oj.gob.sv Jefe de Unidad de Justicia 2231-8300 Ext. 3469

Unidad de Asistencia Administrativa Ana Ménica Trigueros de Ibarra monica.deibarra@oj.gob.sv Jefe de Unidad Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 1051

Gerencia General de Administracidn y Finanzas

José Adalberto Chavez

jose.chavez@oj.gob.sv

Gerente General de Administracion y Finanzas

Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador

2271-8888 Ext 2223.

Unidad de Asistencia Técnica Administrativa Pedro Félix Morataya Pefia pedro.morataya@oj.gob.sv Jefe de Unidad Palacio Corte Suprema de Justicia, Centro de Gobierno, San Salvador |2271-8888 Ext. 1226
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Seguridad Ocupacional Oscar Manuel Hernandez Alvarez oscar.hernandez@oj.gob.sv Jefe de Unidad de Justicia 2231-8300 Ext. 3460
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Unidad de Monitoreo y Evaluacién de Procesos |Daniel Henoch Grimaldi Iglesias daniel.grimaldi@oj.gob.sv Jefe de Unidad de Justicia 2231-8300 Ext. 3070
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Departamento de Ingenieria Williams Walberto Torres Guardado williams.torres@oj.gob.sv Jefe del Departamento de Ingenieria de Justicia 2231-8300 Ext. 3100
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Departamento de Administracidon de Seguros Geremias Santamaria Dominguez geremias.santamaria@oj.gov.sv |Jefe del Departamento de Administracion de Seguros |de Justicia 2231-8300 Ext. 3373
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Direccién de Investigacion Judicial Claudia Carolina Renderos Guardado carolina.renderos@oj.gob.sv Directora Interina de Justicia 2231-8300 Ext. 3300
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Direccidén de Servicios Técnicos Judiciales Luis David Torres Tejada luisdavid.torres@oj.gob.sv Director de Servicios Técnicos Judiciales de Justicia 2231-8300 Ext. 3283
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Seccion del Notariado Juan Manuel Bolafios Sandoval juan.bolanos@oj.gob.sv Jefa de Unidad de Notariado de Justicia 2231-8300 Ext. 3096
Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Seccion de Investigacién Profesional Quiriam Geraldina Pinto Quintanilla quiriam.pinto@oj.gob.sv Jefa de la Seccidn de Investigacion Profesional de Justicia 2231-8300 Ext. 3310

Direccién de Adquisiciones y Contrataciones Director de Direccién de Adquisiciones y Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema

Institucional Héctor David Tijiboy Barrera hector.tijiboy@o0j.gob.sv Contrataciones Institucional de Justicia 2231-8300 Ext. 3014
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Direccién de Seguridad y Proteccién Judicial

Galo César Ramirez Villalta

galo.ramirez@oj.gob.sv

Director de Seguridad y Proteccion Judicial Interino

Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema
de Justicia

2231-8300 Ext. 3203

Direccién de Logistica Institucional

Victor Napoledn Mina Bonilla

victor.mina@oj.gob.sv

Director de Logistica Institucional

Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema
de Justicia

2231-8300 Ext. 3201

Direccion Financiera Institucional

Juan Manuel Palma Reyes

juan.palma@oj.gob.sv

Director Financiero Institucional

Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema
de Justicia

2231-8300 Ext. 3108

Direccion de Talento Humano Institucional

Ruth Carolina Calderdn de Jovel

carolina.dejovel@oj.gob.sv

Directora Interina de Talento Humano

Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema
de Justicia

2231-8300 Ext. 3209

Direccién de Desarrollo Tecnoldgico e
Informacién

Anibal Miguel Berdugo Vidaurre

anibal.berdugo@oj.gob.sv

Director de Desarrollo Tecnolégico e Informacidn

Edificio de Oficinas Administrativas y Juridicas de la Corte Suprema
de Justicia

2231-8300 Ext. 3219
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